;:- ...

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Câmara ~
....... p,.=.t.~ J
"""Jt

B \ l{lt \ J)() L \IH \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 135, Liv. 26, Fls. __ Em 23/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 040/2018

às 17:05hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assinatura
A --L--. Vereador Dr. ABRIEL PEREIRA LOPES {Zé Gota)- PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando esclarecimento por que ainda não foi
nomeado o titular da Secretaria de Cultura.

Sugerimos a nomeação de uma pessoa ligada à cultura, que
tenha bons projetos e que venha somar com a administração municipal,
pois Barra do Garças possui um leque enorme de atividades a serem
desenvolvidas na área da cultura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 22 de março de 2018.

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

1 APqovAoo P· I'; ut · "NIMIDADE
1 E~ sessão de 2 6 MAR. 2018

(66) 3401-2484/3401-2395/3401-2358/ ~800 647 ~
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

"" ·.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\IW.\IH>C\1{( \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano2018
I Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 135, Liv. 26, Fls. __ Em 23/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 040/2018

às 17:05hs. X Requerimento
D Indicação

&/
O Moção de
D Emenda

Assina ~-"' ~cionário

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES {Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando esclarecimento por que ainda não foi
nomeado o titular da Secretaria de Cultura.

Sugerimos a nomeação de uma pessoa ligada à cultura, que
tenha bons projetos e que venha somar com a administração municipal,
pois Barra do Garças possui um leque enorme de atividades a serem
desenvolvidas na área da cultura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 22 de março de 2018.

-··· _ , ___ ~---

APR..OVADQ P .·,. ur·: '\NIMIDADE

! E~ sessão de 2 6-MAR. 2018 ·

42- ·
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br